
Pavel a Martina V. (mapp) ID 253798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem!
  Věcičky jsou buď nové, které jsme nestihli unosit nebo po našem synovi Pavlíčkovi, po mě či po manželovi. Snažím se vždy
popsat skutečný stav, pokud jsou to věci nošené, uvádím to v inzerátu. Prosim za pochopení,ale věci již nepřeměřuji,pokud
velikost neodpovídá, uvedu odpovídající rozměry, ale vzhledem k tomu, že už nemám tolik času a po vydání, přeměření věcí
už se pak nikdo neozval...už prostě neměřím.Děkuji za pochopení.

  Zboží posílám až po připsání peněz na účet, na zaplacení čekám týden, pak věc nabízím dále do prodeje nebo dalšímu
zájemci, takže si prosím rozmyslete, jestli o věc máte opravdu zájem. Vždy se dá domluvit.

  Jelikož se jedná o soukromý prodej věcí po naší rodině, nevztahuje se na toto zboží záruka.

  Poštovné hradí kupující, pokud není v inzerátu uvedeno jinak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

